
PREFEITURA DE 	ff 

QU IXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Resultado de Habilitação - O 
Setor de Licitações do município de Quixadá torna público o resultado do julgamento de 
habilitação da Tomada de Preços n°2023.01 .30.01-SEDUMASP, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada em construção civil para executar projeto de adequação da estrada 
vicinal no trecho da BR 122 à Sede do Distrito de São João dos Queiroz, município de 
Quixadá/Ce, de acordo com o Convênio n°913048, Contrato n° 1076262-14, PT n°107.8200-37, 
conforme projeto básico de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio 
Ambiente e Serviços Públicos - SEDUMASP. Empresas Habilitadas: 1. LB Construções LTDA - 
CNPJ n° 40.454.73210001-76; 2. Construtora AG LTDA - CNPJ n° 34.326.829/0001-09; 3. 
Conjasf Construtora de Açudagem LTDA - CNPJ n°01.795.971/0001-38; 4. Abrav Constru9ões, 
Serviços, Eventos e Locações EIRELI - EPP - CNPJ n° 12.044.788/0001-17; 5. Águia 
Construções e Incorporações LTDA - EPP - CNPJ n° 12.049.385/0001-60; 6. CRP Costa 
Construções e Prestadora de Serviços EIRELI - CNPJ n° 02.567.157/0001-29; 7. Eletrocampo 
Serviços e Construções LTDA - CNPJ n° 63.551.378/0001-01; 8. MÁ Feitosa de Sousa LTDA - 
CNPJ n° 41.356.135/0001-71; 9. Expresso Construções LTDA - CNPJ n° 36.232.522/0001-66; 
10. Ar Construções e Obras de Instalações EIRELI - CNPJ n° 36.835.969/0001-20 e 11. 
Medeiros Construções e Serviços LTDA - ME - CNPJ n° 07.615.710/000175. Empresas 
Inabilitadas: 1. J.S. Sindeaux Neto EIRELLI - EPP - CNPJ n° 23.463.259/0001-74; 2. Itapajé 
Construções e Serviços EIRELI - CNPJ n° 10.933.035/0001-37; 3. Pro Limpeza Serviços e 
Construções LTDA - CNPJ n° 11.012.912/0001-08 e 4. T.C.S da Silva Construções EIRELI - 
CNPJ n° 10.787.147/0001-27. Fica deste modo, aberto o prazo recursal previsto ao artigo 109, 
inciso 1, alínea "a" da Lei de 8.666/93, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, 
situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 11  andar, Campo Velho, Quixadá-Ce, das 07h30min às 
11:30 e no site:www.tce.ce.gov.br. José Ivan de Paiva Júnior - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação. 

Rubrica 

cwissÃo n 
15JTAÇÀQ 

Quixadá-CE, 24 de abril de 21, 3. 

\José lvande'. 
Preside - 

Comissão Permanente de Licita ao 

PUBLICAR, para circular no dia 26/04/2023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL O ESTADO 
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO 
AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS. 

Trav. José Jorge, S/N 

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 



PREFEITURA DE 	ff 

QUIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

4% 

	e, 
Rubrica 

COMISSÃO SE 
IQTAÇÃC 

José Ivan de Paiv 
Presiden 

Comissão Permanente de Licitação 

Certificamos que o Aviso de Resultado de Habilitação referente a Tomada de Preços n° 
2023.01 .30.01-SEDUMASP, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em construção 
civil para executar projeto de adequação da estrada vicinal no trecho da BR 122 à Sede do 
Distrito de São João dos Queiroz, município de Quixadá/Ce, de acordo com o Convênio n° 
913048, Contrato n° 1076262-14, PT n° 107.8200-37, conforme projeto básico de 
responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos 
- SEDUMASP, foi afixado no dia 24 de abril de 2023 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, 
conforme estabelece a legislação em vigor. 

Quixadá/CE, 24 de abril de 2023. 

Trav. José Jorge, S/N 
Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 


